

709

Baghra PWD path to chatnama lak via - madhya vidhyak
Baghra Jawahar yadav ke char se puray, pandit talu.

Schedule XLV-Form No. 134

Udakaishamgamj _____ DIVISION

puraimi _____ SUB-DIVISION

MEASUREMENT BOOK

M.B No. 7 (709)

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	ABSTRACT OF COST				
(1)	providing of fixing of working of pillars & R/pillars — etc				
(1)	Benchmarks pillars — 100 No				
THOR-	1	Qty	1.00 No		
			@ Rs 3972.02 / No		⇒ 3972.02
(11)	Reference Pillars —				
THOR-	1	Qty	3.00 No		
			@ Rs = 1815.59 / No		⇒ 5446.77
(2)	clearing and excavating road and including — — — etc				
THOR-	2	Qty	0.42 Ha		
			@ Rs = 52970.39 / Ha		⇒ 22247.53
(3)	Excavation from road way in soil — etc				
THOR-	2	Qty	25.00 m ³		
			@ Rs = 75.57 / m ³		⇒ 1889.25
(4)	consolidation of embankment with borrow pits 1000m x 100m —				
THOR-	2	Qty	15.00 m ³		
			@ Continuation 26.68 / m ³		⇒ 150.20
					33935.77

Sch. XLV-Form No. 134 BS Pr = 33953.77

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(5) const. at embankment with material obtained from borrow pits —					
(i) 1000 m dead up to —					
THBP- 2 94 — 451.5 m ³					
@ 190.86/m ³ ⇒ 8951.05					
(ii) 1000 m dead up to —					
THBP- 2 94 — 354.75 m ³					
@ 143.20/m ³ ⇒ 47936.20					
(6) const. at granular sub base R/S R-7 — etc					
THBP- 3 94 — 35.31 m ³					
@ 2674.10 ⇒ 94422.47					
(7) earth work in excavation foundations etc & water — — — etc					
THBP- 3 94 — 121.92 m ³					
@ 279.09/m ³ ⇒ 34026.45					
(8) providing concrete for plain/reinforced —					
THBP- 3 94 — 10.82 m ³					
@ 5152.42/m ³ ⇒ 55814.10					
(9) providing concrete for plain/reinforced R20 — — — etc					
THBP- 4 94 — 45.61 m ³					
Continuation 5753.82/m ³					⇒ 262431.73
					61543.97

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(10) Supplying fitting and placing 15% bar reinforced — etc					
THAP- 4	Q4	0.31	MT		
@ 13.49433.29/MT $\Rightarrow$					15325.59
(11) plain reinforced cement concrete in substructure — — — etc					
THAP- 5	Q4	95.29	m ³		
@ 15.5960.09/m ³ $\Rightarrow$					910331.57
(12) providing deep hole for brick masonry —					
THAP- 5	Q4	54.00	NO		
@ 10.109.64/NO $\Rightarrow$					5990.56
(13) plain reinforced cement concrete in sub-structure — — — etc					
THAP- 5	Q4	96.76	m ³		
@ 13.6094 30/m ³ $\Rightarrow$					176463.46
(14) Supplying fitting and placing 15% bar —					
THAP- 6	Q4	3.863	MT		
@ 13.49583.38/MT $\Rightarrow$					191540.59
(15) providing and laying reinforced cement —					
THAP- 6	Q4	11.03	MB		
Continuation					$\Rightarrow$ 79239.07
@ 7183.96/m ³					1293364.81

Sch. XLV-Form No. 134

25.03.2022 12.99.364.81

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(16) Supplying Hiring and fixing HYSD bar reinforced — etc					
THBP — 7	84			0.94 MT	
	@ 17 = 50/13.30/MT				43670.50
(17) Masonry construction brick/ reinforced cement concrete —					
THBP — 7	84			5.71 m ³	
	@ 13 = 5860.09/m ³				34032.11
(18) Providing, laying, spreading and compacting (WBM)					
THBP — 7	84			70.30 m ³	
	@ 3503.231/m ³				246277.06
(19) Providing & fixing M.M.C.S. Sigan B. Jaga board —					
THBP — 7	84			3.00/NO	
	@ 9625.71/NO				28874.13
					165021.61
Add @ 12% GST					198026.39
Add @ 1% L.C					16502.91
10% Add @ 3% prior to GST					19015.40
Less 0.51% below					1883765.81
					9807.20
					1883765.81
					18,83,765.81
					18,74,159.00

Continuation

21/08/22
J.E21/8/22
A.EC.A.P
21/8/22
A.E